
  

UCHWAŁA NR XII/70/2024 

RADY GMINY KRASNOPOL 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krasnopol na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 

poz. 1717 i poz. 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 654 292,20 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 114 182,26 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 52 479 495,89 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 22 991 686,16 zł, 

- dochody majątkowe –29 487 809,73 zł. 

2) wydatki ogółem – 58 608 603,37 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 21 616 956,72 zł, 

- wydatki majątkowe – 36 991 646,65 zł. 

§ 3. Objaśnienie zmian dokonanych w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 129 107,48  zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych (pomniejszonej o środki wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi odrębnymi ustawami oraz wynikającymi z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 

środków)  – 2 956 522,54 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

124 454,94 zł, 

3) zaciąganej pożyczki w kwocie 3 048 130,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 670



§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 6 490 115,00  zł, oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

wynosi 361 007,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 38 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 54 068,88 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 2 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 9 540,02 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

11 414,65 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 978 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki w kwocie 1 422 511,43 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5. Ustala się dochody w kwocie 800,00 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą – Prawo 

ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska. 

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu pożyczki zaciąganej na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 3 048 130,00 zł - na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań długoterminowych z tytułu pożyczek 

w wysokości limitu 3 048 130,00 zł. 

§ 11. Traci moc § 4, § 5, § 6 uchwały Nr XI/62/2024 Rady Gminy Krasnopol z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krasnopol na 2024 r. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Aneta Kisiel

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 670



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/70/2024 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy Krasnopol na 2024 r. 

Rodzaj zadania: Por. z JST  

               

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 672,00 81 672,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 672,00 81 672,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 672,00 81 672,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 672,00 81 672,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 672,00 81 672,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 672,00 81 672,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 604,24 4 604,24 0,00 0,00 0,00 4 604,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 672,00 81 672,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 276,24 4 604,24 0,00 0,00 0,00 4 604,24 0,00 0,00 0,00 0,00 81 672,00 81 672,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

               

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 240 387,65  377 500,00  377 500,00  0,00  377 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 862 887,65  12 862 887,65  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -106 500,00  -36 500,00  -36 500,00  0,00  -36 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -70 000,00  -70 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 133 887,65  341 000,00  341 000,00  0,00  341 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 792 887,65  12 792 887,65  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 670



 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -70 000,00  -70 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -70 000,00  -70 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 13 170 387,65  377 500,00  377 500,00  0,00  377 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 792 887,65  12 792 887,65  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -36 500,00  -36 500,00  -36 500,00  0,00  -36 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 133 887,65  341 000,00  341 000,00  0,00  341 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 792 887,65  12 792 887,65  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 420 300,00  420 300,00  420 300,00  0,00  420 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -9 400,00  -9 400,00  -9 400,00  0,00  -9 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 410 900,00  410 900,00  410 900,00  0,00  410 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 106 000,00  106 000,00  106 000,00  0,00  106 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -9 400,00  -9 400,00  -9 400,00  0,00  -9 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 96 600,00  96 600,00  96 600,00  0,00  96 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 900,00  -5 900,00  -5 900,00  0,00  -5 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30 100,00  30 100,00  30 100,00  0,00  30 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 500,00  -3 500,00  -3 500,00  0,00  -3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 500,00  14 500,00  14 500,00  0,00  14 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 75 000,00  75 000,00  75 000,00  0,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 75 000,00  75 000,00  75 000,00  0,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 75 000,00  75 000,00  75 000,00  0,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 670



750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 207 469,86  4 007 269,86  3 694 829,86  2 921 326,93  773 502,93  0,00  226 640,00  85 800,00  0,00  0,00  200 200,00  200 200,00  200 200,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -229 882,00  -229 882,00  -228 082,00  -187 027,00  -41 055,00  0,00  -1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 388,26  2 388,26  2 388,26  0,00  2 388,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 979 976,12  3 779 776,12  3 469 136,12  2 734 299,93  734 836,19  0,00  224 840,00  85 800,00  0,00  0,00  200 200,00  200 200,00  200 200,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 132 380,14  132 380,14  132 380,14  101 763,00  30 617,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -21 000,00  -21 000,00  -21 000,00  -13 000,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 111 380,14  111 380,14  111 380,14  88 763,00  22 617,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 77 273,00  77 273,00  77 273,00  77 273,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 000,00  -13 000,00  -13 000,00  -13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 64 273,00  64 273,00  64 273,00  64 273,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 8 200,00  8 200,00  8 200,00  0,00  8 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 200,00  4 200,00  4 200,00  0,00  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75022  
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 169 400,00  169 400,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  153 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 163 400,00  163 400,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  153 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 511 649,72  3 511 649,72  3 503 449,72  2 819 563,93  683 885,79  0,00  8 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -195 182,00  -195 182,00  -195 182,00  -174 027,00  -21 155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 388,26  2 388,26  2 388,26  0,00  2 388,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 318 855,98  3 318 855,98  3 310 655,98  2 645 536,93  665 119,05  0,00  8 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 136 140,93  2 136 140,93  2 136 140,93  2 136 140,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -55 000,00  -55 000,00  -55 000,00  -55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 081 140,93  2 081 140,93  2 081 140,93  2 081 140,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 158 800,00  158 800,00  158 800,00  158 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -30 627,00  -30 627,00  -30 627,00  -30 627,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 128 173,00  128 173,00  128 173,00  128 173,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 22 000,00  22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 900,00  -3 900,00  -3 900,00  -3 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18 100,00  18 100,00  18 100,00  18 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 670



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 413 985,00  413 985,00  413 985,00  413 985,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -62 000,00  -62 000,00  -62 000,00  -62 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 351 985,00  351 985,00  351 985,00  351 985,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 53 700,00  53 700,00  53 700,00  53 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 500,00  -13 500,00  -13 500,00  -13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 40 200,00  40 200,00  40 200,00  40 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 31 738,00  31 738,00  31 738,00  31 738,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -9 000,00  -9 000,00  -9 000,00  -9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22 738,00  22 738,00  22 738,00  22 738,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4420 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

przed zmianą 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 930,00  -1 930,00  -1 930,00  0,00  -1 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 70,00  70,00  70,00  0,00  70,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 37 000,00  37 000,00  37 000,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 65 585,79  65 585,79  65 585,79  0,00  65 585,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 388,26  2 388,26  2 388,26  0,00  2 388,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 67 974,05  67 974,05  67 974,05  0,00  67 974,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 225,00  -3 225,00  -3 225,00  0,00  -3 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 775,00  7 775,00  7 775,00  0,00  7 775,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego  
i prokuratorskiego 

przed zmianą 6 800,00  6 800,00  6 800,00  0,00  6 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 800,00  3 800,00  3 800,00  0,00  3 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 900,00  -5 900,00  -5 900,00  0,00  -5 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 100,00  12 100,00  12 100,00  0,00  12 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 900,00  -4 900,00  -4 900,00  0,00  -4 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 100,00  3 100,00  3 100,00  0,00  3 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 670



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 376 040,00  175 840,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  65 040,00  85 800,00  0,00  0,00  200 200,00  200 200,00  200 200,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 800,00  -1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 374 240,00  174 040,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  63 240,00  85 800,00  0,00  0,00  200 200,00  200 200,00  200 200,00  0,00  0,00  

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 65 040,00  65 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  65 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 800,00  -1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 63 240,00  63 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 411 638,69  335 638,69  293 138,69  146 440,00  146 698,69  12 500,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  76 000,00  76 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -26 500,00  -26 500,00  -26 500,00  -11 000,00  -15 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 000,00  27 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 412 138,69  336 138,69  268 638,69  135 440,00  133 198,69  12 500,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  76 000,00  76 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 397 638,69  331 638,69  293 138,69  146 440,00  146 698,69  8 500,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  66 000,00  66 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -26 500,00  -26 500,00  -26 500,00  -11 000,00  -15 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 000,00  27 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 398 138,69  332 138,69  268 638,69  135 440,00  133 198,69  8 500,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  66 000,00  66 000,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 55 000,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 36 480,00  36 480,00  36 480,00  36 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -11 000,00  -11 000,00  -11 000,00  -11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25 480,00  25 480,00  25 480,00  25 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 78 500,00  78 500,00  78 500,00  0,00  78 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 80 500,00  80 500,00  80 500,00  0,00  80 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 500,00  -3 500,00  -3 500,00  0,00  -3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 422 497,28  6 422 497,28  6 221 470,28  4 584 598,00  1 636 872,28  0,00  201 027,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -199 010,20  -199 010,20  -198 521,20  -108 600,00  -89 921,20  0,00  -489,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 122,00  1 122,00  1 122,00  0,00  1 122,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 224 609,08  6 224 609,08  6 024 071,08  4 475 998,00  1 548 073,08  0,00  200 538,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 670



 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 023 575,00  4 023 575,00  3 867 075,00  3 296 757,00  570 318,00  0,00  156 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -147 518,00  -147 518,00  -147 518,00  -86 600,00  -60 918,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 122,00  1 122,00  1 122,00  0,00  1 122,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 877 179,00  3 877 179,00  3 720 679,00  3 210 157,00  510 522,00  0,00  156 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 472 388,00  472 388,00  472 388,00  472 388,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 447 388,00  447 388,00  447 388,00  447 388,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 502 597,00  502 597,00  502 597,00  502 597,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -18 000,00  -18 000,00  -18 000,00  -18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 484 597,00  484 597,00  484 597,00  484 597,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 44 006,00  44 006,00  44 006,00  44 006,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 600,00  -3 600,00  -3 600,00  -3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 40 406,00  40 406,00  40 406,00  40 406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 91 803,00  91 803,00  91 803,00  0,00  91 803,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 86 803,00  86 803,00  86 803,00  0,00  86 803,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 918,00  -3 918,00  -3 918,00  0,00  -3 918,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 082,00  1 082,00  1 082,00  0,00  1 082,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 223 000,00  223 000,00  223 000,00  0,00  223 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -45 000,00  -45 000,00  -45 000,00  0,00  -45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 178 000,00  178 000,00  178 000,00  0,00  178 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 000,00  75 000,00  75 000,00  0,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 69 000,00  69 000,00  69 000,00  0,00  69 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 136 465,00  136 465,00  136 465,00  0,00  136 465,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 122,00  1 122,00  1 122,00  0,00  1 122,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 137 587,00  137 587,00  137 587,00  0,00  137 587,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 110 100,00  2 110 100,00  2 110 100,00  2 110 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40 000,00  -40 000,00  -40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 070 100,00  2 070 100,00  2 070 100,00  2 070 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 716 199,00  716 199,00  687 996,00  624 166,00  63 830,00  0,00  28 203,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -18 847,00  -18 847,00  -18 847,00  -17 000,00  -1 847,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 697 352,00  697 352,00  669 149,00  607 166,00  61 983,00  0,00  28 203,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 6 090,00  6 090,00  6 090,00  6 090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 090,00  4 090,00  4 090,00  4 090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 670



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 5 791,00  5 791,00  5 791,00  0,00  5 791,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 791,00  4 791,00  4 791,00  0,00  4 791,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 847,00  847,00  847,00  0,00  847,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -847,00  -847,00  -847,00  0,00  -847,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 433 400,00  433 400,00  433 400,00  433 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 418 400,00  418 400,00  418 400,00  418 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 548 231,28  548 231,28  547 231,28  162 197,00  385 034,28  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 004,20  -10 004,20  -9 515,20  0,00  -9 515,20  0,00  -489,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 538 227,08  538 227,08  537 716,08  162 197,00  375 519,08  0,00  511,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -489,00  -489,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -489,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 511,00  511,00  0,00  0,00  0,00  0,00  511,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 26 500,00  26 500,00  26 500,00  0,00  26 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 400,00  -5 400,00  -5 400,00  0,00  -5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21 100,00  21 100,00  21 100,00  0,00  21 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 100,00  -3 100,00  -3 100,00  0,00  -3 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 900,00  11 900,00  11 900,00  0,00  11 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 4 834,28  4 834,28  4 834,28  0,00  4 834,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 015,20  -1 015,20  -1 015,20  0,00  -1 015,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 819,08  3 819,08  3 819,08  0,00  3 819,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146  
Dokształcanie  
i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 14 984,00  14 984,00  14 984,00  0,00  14 984,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -11 500,00  -11 500,00  -11 500,00  0,00  -11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 484,00  3 484,00  3 484,00  0,00  3 484,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 14 984,00  14 984,00  14 984,00  0,00  14 984,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -11 500,00  -11 500,00  -11 500,00  0,00  -11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 484,00  3 484,00  3 484,00  0,00  3 484,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80148  
Stołówki szkolne  

i przedszkolne 

przed zmianą 485 132,00  485 132,00  483 132,00  249 980,00  233 152,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 200,00  -8 200,00  -8 200,00  -5 000,00  -3 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 476 932,00  476 932,00  474 932,00  244 980,00  229 952,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 198 620,00  198 620,00  198 620,00  198 620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 193 620,00  193 620,00  193 620,00  193 620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 670



  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży  
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 145 056,00  145 056,00  137 924,00  131 630,00  6 294,00  0,00  7 132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 144 456,00  144 456,00  137 324,00  131 630,00  5 694,00  0,00  7 132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 135 666,00  135 666,00  135 666,00  0,00  135 666,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 341,00  -2 341,00  -2 341,00  0,00  -2 341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 133 325,00  133 325,00  133 325,00  0,00  133 325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 75 666,00  75 666,00  75 666,00  0,00  75 666,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 341,00  -2 341,00  -2 341,00  0,00  -2 341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 73 325,00  73 325,00  73 325,00  0,00  73 325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 46 630,00  46 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 40 630,00  40 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 34 630,00  34 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 28 630,00  28 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 34 630,00  34 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 28 630,00  28 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 355 310,00  355 310,00  355 310,00  144 210,00  211 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 350 310,00  350 310,00  350 310,00  144 210,00  206 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85516  
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 224 210,00  224 210,00  224 210,00  144 210,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 219 210,00  219 210,00  219 210,00  144 210,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 005 252,21  1 937 398,21  1 937 398,21  144 157,78  1 793 240,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67 854,00  67 854,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -47 000,00  -47 000,00  -47 000,00  0,00  -47 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 960 252,21  1 892 398,21  1 892 398,21  144 157,78  1 748 240,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67 854,00  67 854,00  0,00  0,00  0,00  

 90001  
Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 

przed zmianą 23 000,00  23 000,00  23 000,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 670



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 24 000,00  24 000,00  24 000,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7 900,00  -7 900,00  -7 900,00  0,00  -7 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 100,00  16 100,00  16 100,00  0,00  16 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 900,00  -2 900,00  -2 900,00  0,00  -2 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 100,00  2 100,00  2 100,00  0,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

przed zmianą 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7 500,00  -7 500,00  -7 500,00  0,00  -7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 52 500,00  52 500,00  52 500,00  0,00  52 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 115 000,00  115 000,00  115 000,00  0,00  115 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 115 000,00  115 000,00  115 000,00  0,00  115 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 164 454,00  96 600,00  96 600,00  0,00  96 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67 854,00  67 854,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -16 600,00  -16 600,00  -16 600,00  0,00  -16 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 147 854,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67 854,00  67 854,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 87 600,00  87 600,00  87 600,00  0,00  87 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -12 000,00  -12 000,00  -12 000,00  0,00  -12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 75 600,00  75 600,00  75 600,00  0,00  75 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 670



  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 600,00  -2 600,00  -2 600,00  0,00  -2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 794 189,05  16 814 214,40  14 878 882,40  8 787 744,17  6 091 138,23  837 500,00  917 532,00  85 800,00  0,00  94 500,00  36 979 974,65  36 979 974,65  4 843 450,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -654 292,20  -584 292,20  -576 003,20  -306 627,00  -269 376,20  0,00  -8 289,00  0,00  0,00  0,00  -70 000,00  -70 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 32 510,26  32 510,26  7 510,26  0,00  7 510,26  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 53 172 407,11  16 262 432,46  14 310 389,46  8 481 117,17  5 829 272,29  837 500,00  934 243,00  85 800,00  0,00  94 500,00  36 909 974,65  36 909 974,65  4 843 450,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone  

               

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

 i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 349 920,02 5 349 920,02 2 160 639,01 650 528,65 1 510 110,36 0,00 3 189 281,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 349 920,02 5 349 920,02 2 160 639,01 650 528,65 1 510 110,36 0,00 3 189 281,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 59 148 713,31 22 168 738,66 17 039 521,41 9 438 272,82 7 601 248,59 842 104,24 4 106 813,01 85 800,00 0,00 94 500,00 36 979 974,65 36 979 974,65 4 843 450,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -654 292,20 -584 292,20 -576 003,20 -306 627,00 -269 376,20 0,00 -8 289,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 182,26 32 510,26 7 510,26 0,00 7 510,26 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 81 672,00 81 672,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 608 603,37 21 616 956,72 16 471 028,47 9 131 645,82 7 339 382,65 842 104,24 4 123 524,01 85 800,00 0,00 94 500,00 36 991 646,65 36 991 646,65 4 843 450,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 670



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/70/2024 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN DO BUDŻETU GMINY KRASNOPOL NA 2024 r. 

1. Dokonano zmian w planie wydatków: 

1) zmniejsza się: 

- Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych- zmiana rodzaju zadania 

z własnych na porozumienia z JST. 

- Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, różne wydatki na rzecz osób fizycznych, stypendia dla 

uczniów, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników realizujących zadania administracji rządowej, administracji 

samorządowej, obsługi szkoły oraz stołówki, 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników urzędu gminy rozdział 75023. 

- wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy, wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

wynagrodzenia bezosobowe, podróże służbowe krajowe, podróże służbowe zagraniczne, Odpisy  

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

- zakup materiałów i wyposażenia, zakup środków dydaktycznych i książek, zakup energii, zakup usług 

remontowych, zakup usług zdrowotnych, zakup usług pozostałych 

- różne opłaty i składki, podatek od nieruchomości, opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej, 

2) zwiększa się: 

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych- w związku z koniecznością wypłaty ekwiwalentu strażakom 

OSP za udział w akcjach ratowniczo- gaśniczych 

- Zakup materiałów i wyposażenia ochotniczym strażom pożarnym, zakup usług pozostałych, odpisy  

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- dotację celową na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na podstawie pisma 

Starosty Powiatu Sejneńskiego nr FN.042.10.2024 w sprawie dofinansowania w 2024 roku przebudowy 

drogi powiatowej nr 1158B Wiatrołuża- Wysoka Góra- Remieńkiń do kwoty 81 672,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 670



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/70/2024 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 

1 

010 01043 6058 
Poprawa jakości życia mieszkańców gminy Krasnopol poprzez regulację 

gospodarki wodno-ściekowej 

3 171 130,00 

010 01043 6059 1 472 120,00 

2 

010 01043 6050 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków  

na terenach cennych przyrodniczo Gminy Krasnopol. 

796 802,00 

010 01043 6370 5 760 000,00 

010 01044 6370 640 000,00 

3 

010 01043 6050 

Budowa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

miejscowości Krasnopol 

41 385,32 

010 01044 6050 309 988,68 

010 01043 6370 1 713 060,00 

010 01044 6370 7 586 940,00 

4 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych nr 102055B i nr 101737B  

w miejscowościach Murowany Most i Rudawka 
2 283 674,77 

5 
600 60016 6370 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Krasnopol wraz  

z zakupem sprzętu niezbędnego do jej utrzymania.  

3 960 000,00 

600 60016 6050 983 000,00 

6 
600 60016 6370 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Krasnopol wraz  

z zakupem sprzętu niezbędnego do jej utrzymania.  

3 037 474,88 

600 60016 6050 328 000,00 

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Remieńkiń 0,00 

8 
010 01043 6050 

Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej na terenie gminy Krasnopol 
178 000,00 

010 01044 6050 178 000,00 

9 
921 92113 6050 Termomodernizacja budynku Gminnego Centrum Czytelnictwa i Kultury  

w Krasnopolu 

242 463,00 

921 92113 6370 0,00 

10 853 85395 6050 
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku po byłej szkole 
podstawowej na budynek „Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego” 

83 144,00 

11 900 90095 6050 Plac zabaw w Maćkowej Rudzie z oświetleniem 67 854,00 

12 600 60016 6050 
Przebudowa części drogi gminnej nr 102073B Krasnopol-Borsynowizna -  

Etap 1 
2 200 000,00 

13 750 75095 
6057 

Cyberbezpieczna Gmina Krasnopol 
162 162,09 

6059 38 037,91 

Ogółem: 35 233 236,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 670



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/70/2024 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 490 115,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach, 

w tym na pokrycie deficytu: 124 454,94 zł: 

- z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – 104 511,43 zł, 
- z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 18 068,88 zł  

  (z dochodów z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż alkoholu), 

- z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 1 874,63 zł  
  (z dodatkowej opłaty za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  

  w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml) 

905 124 454,94 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z Unii Europejskiej 
903 3 048 130,00 

3 
Nadwyżki z lat ubiegłych: 

(w tym na pokrycie deficytu: 2 956 522,54 zł) 
957 2 956 522,54 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 361 007,52 

Rozchody ogółem:  361 007,52 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 361 007,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 670



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/70/2024 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdział § Treść Podmiotowa Celowa 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
 

Nazwa jednostki 

      w tym: 
820 000,00 96 276,24 

1 921 92113 2480 
Gminne Centrum Czytelnictwa i Kultury w Krasnopolu - dotacja 
na działalność statutową 

820 000,00  

2 801 80101 2310 Miasto Suwałki – nauka religii Kościoła Zielonoświątkowego  4 604,24 

3 754 75405 6170 
Komenda Powiatowa Policji w Sejnach – zakup pojazdu 

służbowego  
 10 000,00 

4 600 60014 6300 
Pomoc finansowa dla Powiatu Sejneńskiego na realizację zadania 
pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1158B Wiatrołuża – 

Wysoka Góra – Remieńkiń  

 81 672,00 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania 

     w tym:   
 1 683 500,00 

1 926 92695 2360 
Dotacja celowa na wsparcie realizacji zadania „Organizacja 

imprez, zawodów i rozgrywek sportowych” 
 5 000,00 

2 921 92120 6570 
Ochrona dziedzictwa narodowego poprzez remont i zabezpieczenie 
kościoła pw. Przemienienia Pańskiego w Krasnopolu. 

Wykonanie prac dekarskich na dachu kościoła. 

 950 000,00 

3 921 92120 6570 

Ochrona dziedzictwa narodowego poprzez remont i zabezpieczenie 
kościoła pw. Przemienienia Pańskiego w Krasnopolu. 

Wykonanie prac remontowych wieży oraz częściowej 

termomodernizacji budynku i zagospodarowaniu terenu wokół 
kościoła. 

 650 000,00 

4 754 75412 6230 
Przebudowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Maćkowej 

Rudzie 
 66 000,00 

5 754 75412 2820 
„Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych do 
działań ratowniczo-gaśniczych” OSP Romanowce 

 1 500,00 

6 754 75412 2820 

„Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu ratowniczo 
gaśniczego" OSP Maćkowa Ruda 

 2 000,00 

7 754 75412 2820 
Organizacja pobytu młodzieży należącej do MDP OSP Krasnopol 

na obozie letnim. 
 5 000,00 

8 754 75495 2820 

Pomoc Finansowa Związkowi Gmin Wiejskich Województwa 

Podlaskiego na dofinansowanie realizacji zadania dotyczącego 

udzielania pomocy rzeczowej Gminie Głuchołazy 

 4 000,00 

Ogółem 820 000,00 1 779 776,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 670


		2025-02-04T14:09:19+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




